Дава съгласие за продажба на имот с номер 000387 , находящ се в 
землището на с. Ценово, местността: „Бог баир” с площ: 3,156дка., НТП: Нива, 
категория на земята – 4, чрез публичен търг с явно наддаване, като одобрява и 

определя изготвената пазарна оценка в размер на 2525,00 лв./две хиляди петстотин 

двадесет и пет лева/  за начална цена при провеждане на процедурата за продажба.  

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 524 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, ал.2, чл. 52, ал. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 18, ал.1 от Закона за общинските